
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/436/23 

RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Będzino 

działającej pod nazwą „Środowiskowy Dom Samopomocy Razem radośniej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 12 ust.1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; 

z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową Gminy Będzino działającą pod nazwą „Środowiskowy Dom 

Samopomocy Razem radośniej”, zwany dalej ŚDS. 

2. Termin zakończenia likwidacji ŚDS wyznacza się na dzień 31 maja 2023 roku. 

3. Z dniem 1 czerwca 2023 roku mienie znajdujące się w dotychczasowej dyspozycji ŚDS przeznacza się 

na cele związane z realizacją ustawowych zadań Gminy Będzino, Urzędu Gminy Będzino. Przekazanie mienia 

nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

4. ŚDS zobowiązany jest przekazać wszelką posiadaną dokumentację Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr LXXVI/422/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

likwidacji jednostki budżetowej Gminy Będzino działającej pod nazwą „Środowiskowy Dom Samopomocy 

Razem radośniej” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Gminy Będzino 

 

 

Andrzej Nożykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3148


		2023-05-31T12:04:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




